Vorwahlzähler elektronisch
1
Irr
tu
m
 s
ow

4
NE210
Bestellbezeichnung
NE210.0 AXA1
 Betriebsspannung
 1 24 / 48 VAC
 2 85...265 VAC
 3 24 VDC
 Ausgänge
  1 Relais-Ausgang
  2 Relais, Signalausgang PNP
  3 Relais, Signalausgang NPN
  4 Ohne Relais, Signalausgang PNP
1 Vorwahl, Timerfunktionen programmierbar
Anzeige LED, 5-stellig, programmierbar
Optokoppler-Eingänge Eingangsschaltung
Steuereingänge PNP- / NPN-Logik
Zähleingang
Ansteuerstrom 9...16 mA
Abschaltstrom <0,5 mA
Eingangswiderstand 1,65 kΩ
Rückstelleingang
Ansteuerstrom 5...8 mA
Abschaltstrom <0,5 mA
Eingangswiderstand 3,3 kΩ
Relais-Ausgang Ausgangsschaltung
Schaltspannung max. 250 VAC / 110 VDC
Schaltstrom max. 1 A
Schaltleistung max. 150 VA / 30 W
Relais Ansprechzeit 5 ms
Elektronische Ausgänge Ausgangsschaltung
PNP-Schalttransistor Open Collector
Schaltspannung 24 VDC ±20%
Schaltstrom max. 10 mA (AC-Betrieb)
 50 mA (DC-Betrieb)
NPN-Schalttransistor Open Collector
Schaltspannung max. 35 V
Schaltstrom max. 50 mA
Schaltpegel
Betriebs-
spannung
Signaleingang
Rückstellung
A 90°B
Hauptzähler mit
1 Vorwahl
Setzwert
Skalierungs-
faktor
Zeitzähler
Zeitrelais
Relais
Ausgang
elektr.
AusgangCodierung für
Eingangslogik
NPN Br. 11-13
PNP Br. 11-12
A
B